

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

U/2013/REG-03/ OWPCU/3011/... 836

Date: 1st September 2017

Office Order - 361 /2017

The Vice-Chancellor is pleased to nominate Shri Vivek Moktan, System Analyst to attend the Orientation-cum-Training Workshop for Nodal Officers of the Central University Portal of UGC scheduled on 6th September 2017 at FTK CIT Conference Room, Jamia Millia Islamia, New Delhi from 11:00 am to 5:00 pm.

His absence from the duty from 5th – 7th September 2017 in order to attend the above Training Workshop will be counted as duty leave.

A report on the learning outcomes acquired from the above Training Workshop may be submitted by Shri Moktan after he resumes his duty.

Tej K. Kaul
(T.K.Kaul)
Registrar

Distribution:

1. PS to VC for the kind information of the Vice-Chancellor
2. PS to Registrar
3. Finance Officer
4. Controller of Examinations
5. Librarian
6. System Analyst
7. Personal File of Shri Vivek Moktan, System Analyst
8. Guard file
9. Office Copy

कुलसचिव
Registrar
सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/2014/REG-03/OWPCU/3011/.....

दिनांक: 1 सितंबर 2017

कार्यालय आदेश -361/2017

कुलपति महोदय ने श्री विवेक मोक्तान, सिस्टम एनालिस्ट को दिनांक 6 सितंबर 2017 को एफ़टीके सीआईटी सम्मेलन कक्ष, जामिया मिलिया इस्लामिया, नई दिल्ली में सुबह 11:00 बजे से शाम 5:00 बजे तक यूजीसी द्वारा आयोजित केंद्रीय विश्वविद्यालय पोर्टल के नोडल अधिकारियों के लिए अभिमुखी-सह-प्रशिक्षण कार्यशाला में भाग लेने के लिए नामित किया है।

दिनांक 5 सितंबर से 7 सितंबर 2017 तक उक्त प्रशिक्षण कार्यशाला में भाग लेने हेतु उनकी अनुपस्थिति को ड्यूटी के रूप में गणना की जाएगी।

श्री मोक्तान द्वारा कार्यग्रहण करने के बाद उपर्युक्त प्रशिक्षण कार्यशाला से आहरण की गई शिक्षण परिणामों पर एक रिपोर्ट प्रस्तुत किया जाए।

वितरण :

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सचिव
3. वित्त अधिकारी
4. परीक्षा नियंत्रक
5. पुस्तकालयाध्यक्ष
6. सिस्टम एनालिस्ट
7. श्री विवेक मोक्तान, सिस्टम एनालिस्ट के वैयक्तिक फ़ाइल
8. सुरक्षा फ़ाइल
9. कार्यालय प्रति

तेज कृष्ण कौल

(टी.के.कौल)

कुलसचिव

कुलसचिव

Registrar

सिक्किम विश्वविद्यालय

Sikkim University